<sup>7</sup> הרנון, הפעלת הידיעה השיפוטית, שם בעמ' 6; רע"א 5577/08 בנק הפועלים בע"מ נ' פסגות גליל גולן - אגש"ח בע"מ (2008); רע"א 9728/04 עצמון נ' חיפה כימיקלים בע"מ, פ"ד נט"מ (3) 760, 767 (2005); ע"א 941/05 אגודת הכורמים הקואופרטיבית של יקבי ראשון לציון וזכרון יעקב נ' חברת הכרם בע"מ (2006), פורסם בנבו).

<sup>8</sup> על פי פקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א-1971, סעיף 57(ב).
<sup>9</sup> מלך, לעיל הערה 1, עמ' 225 ואילך.

<sup>10</sup> מלך, שם בעמ' 230; ע"א 248/59 לויתן נ' נחמן, פ"ד יג 1903, 1905.

<sup>11</sup> ע"א 91/50 מדור חברה לבניין ולפיננסים בע"מ נ' ביק, פ"ד ה 792.

ומאפשר לאחד הצדדים להוליך שולל את רעהו (ואת בית המשפט), רק משום שמדובר בידיעה אישית.<sup>12</sup>